[bookmark: _GoBack]关于2023-2024年度“中国大学生自强之星”
奖学金江苏拟推报情况的公示

根据2023-2024年度“中国大学生自强之星”奖学金推报工作的要求，经各地各高校推荐、省级评审等环节，拟推报“中国大学生自强之星”个人83名、科创团体5个、优秀组织单位1个参加全国评选，现予以公示。
公示期为2024年3月18日—3月22日。公示期内有任何意见或建议可向省学联秘书处反映。
联系电话：025-83393585
电子邮箱：83393586@163.com

附件：1.2023-2024年度“中国大学生自强之星”奖学金候选人名单
  2.2023-2024年度“中国大学生自强之星”奖学金科创团体名单
  3.2023-2024年度“中国大学生自强之星”奖学金优秀组织单位名单

团省委高校工作部           省学联秘书处
             2024年3月18日

附件1：
	2023-2024年度“中国大学生自强之星”奖学金候选人名单

	“中国大学生自强之星”标兵候选人（1名）

	姓名
	事迹类别
	学校

	王博文
	创新创业
	南京理工大学

	“中国大学生自强之星”候选人（82名）

	唐  娜
	爱国修德
	河海大学

	经普杰
	爱国修德
	江苏大学

	金  鑫
	爱国修德
	南京工业大学

	王立成
	爱国修德
	南京医科大学

	郑  雾
	爱国修德
	苏州大学

	周福润
	爱国修德
	南京交通职业技术学院

	袁  英
	爱国修德
	三江学院

	肖  飞
	爱国修德
	南京工业大学浦江学院

	张俊杰
	勤学求真
	江苏大学

	周孟雄
	勤学求真
	淮阴工学院

	赵厚仁
	勤学求真
	南京特殊教育师范学院

	黄冰玺
	勤学求真
	河海大学

	邓  琪
	勤学求真
	南京航空航天大学

	李沛奕
	勤学求真
	南京中医药大学

	袁天航
	勤学求真
	南京警察学院

	彭韵筑
	勤学求真
	南京大学

	刘俊豪
	勤学求真
	江苏开放大学（江苏城市职业学院）

	汪虹宇
	勤学求真
	南通职业大学

	邓子冲
	勤学求真
	常州信息职业技术学院

	杨淋斐
	勤学求真
	扬州大学广陵学院

	张薛莲
	勤学求真
	江苏建筑职业技术学院

	张  莹
	勤学求真
	江苏医药职业学院

	杨  晴
	勤学求真
	苏州市职业大学

	李  斌
	创新创业
	南京信息工程大学

	陈忠权
	创新创业
	扬州大学

	王薛杰
	创新创业
	江苏理工学院

	眭钧阳
	创新创业
	南京邮电大学

	秦亚瑄
	创新创业
	南京体育学院

	程  刚
	创新创业
	江苏商贸职业学院

	陈德彬
	创新创业
	江苏师范大学科文学院

	孙帅帅
	创新创业
	扬州工业职业技术学院

	施  懿
	社区实践
	南京审计大学

	阿呷以金
	社区实践
	常州工业职业技术学院

	李佳悦
	社区实践
	南通大学

	王菲菲
	社区实践
	徐州工程学院

	李平安
	社区实践
	苏州健雄职业技术学院

	霍雷霆
	社区实践
	江南大学

	马天赐
	社区实践
	江苏农牧科技职业学院

	苗宏刚
	社区实践
	扬州市职业大学

	田佳怡
	社区实践
	常州机电职业技术学院

	巴桑吉宗
	社区实践
	江苏财经职业技术学院

	谢明娟
	社区实践
	宿迁学院

	宋知倩
	社区实践
	连云港师范高等专科学校

	陆湘玥
	社区实践
	泰州学院

	孙小涵
	社区实践
	江苏海洋大学

	李小龙
	社区实践
	金山职业技术学院

	周  芳
	奋斗力行
	东南大学

	李志琦
	奋斗力行
	南京大学

	吕佳璘
	奋斗力行
	南京航空航天大学

	张子恒
	奋斗力行
	南京理工大学

	朱承玲
	奋斗力行
	中国药科大学

	沈  慧
	奋斗力行
	南京师范大学

	宋洪财
	奋斗力行
	江南大学

	胡晓波
	奋斗力行
	江苏师范大学

	徐  灿
	奋斗力行
	南京农业大学

	组丽皮叶·阿布肚热合曼
	奋斗力行
	江苏师范大学

	王雅慧
	奋斗力行
	中国矿业大学

	董帅帅
	奋斗力行
	南京师范大学

	黄婧婕
	奋斗力行
	南京邮电大学

	白佳伟
	奋斗力行
	南京艺术学院

	周  露
	奋斗力行
	江苏第二师范学院

	朱文琦
	奋斗力行
	南京信息工程大学

	覃  棹
	奋斗力行
	南京林业大学

	王园丹
	奋斗力行
	扬州大学

	罗  强
	奋斗力行
	徐州医科大学

	程冰洁
	奋斗力行
	江苏科技大学

	潘薇薇
	奋斗力行
	南京财经大学

	刘  清
	奋斗力行
	南京工业职业技术大学

	赵月宁
	奋斗力行
	南京信息职业技术学院

	刘佩成
	奋斗力行
	南京科技职业学院

	周  冰
	奋斗力行
	江苏经贸职业技术学院

	董子旭
	奋斗力行
	无锡职业技术学校

	徐缪语昕
	奋斗力行
	无锡科技职业学院

	褚昭阳
	奋斗力行
	江苏电子信息职业学院

	王子冯
	奋斗力行
	苏州经贸职业技术学院

	黄向洋
	奋斗力行
	江苏旅游职业学院

	周秧锋
	奋斗力行
	江苏城乡建设职业学院

	石浩楠
	奋斗力行
	无锡学院

	彭姗姗
	奋斗力行
	苏州工艺美术职业技术学院

	徐子昂
	奋斗力行
	南京晓庄学院

	李恒章
	奋斗力行
	南京审计大学金审学院

	纪舒欣
	奋斗力行
	南京旅游职业学院

附件2：
	2023-2024年度“中国大学生自强之星”
奖学金科创团体名单

	推荐团体名称
	所属高校

	微波光子技术科技创新团队
	南京航空航天大学

	人工带隙材料研究团队
	南京大学

	东南大学移动通信关键技术学生科研攻关团队
	东南大学

	南京理工大学智能计算成像科创团队
	南京理工大学

	新型电力系统运行与优化控制科创团体
	河海大学

附件3：
	2023-2024年度“中国大学生自强之星”奖学金
优秀组织单位名单

	东南大学